РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О передаче части полномочий Синявского сельского поселения органам местного самоуправления Неклиновского района на 2022 год»
30 ноября 2021 года                                                                           с.Синявское
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Собрание депутатов Синявского сельского поселения решило:

1. Передать часть полномочий Синявского сельского поселения органам местного самоуправления Неклиновского района в 2022году:
- утверждение в областных структурах лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и уличного освещения на 2022год;

- по осуществлению внешнего финансового контроля за исполнением бюджета Синявского сельского поселения Неклиновского района;
- по осуществлению муниципального финансового контроля Администрации Синявского сельского поселения

  2. Рекомендовать Главе Администрации Синявского сельского поселения заключить соглашения о передаче полномочий с органами местного самоуправления Неклиновского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, бюджету, экономической политике, налогам и муниципальной собственности.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года и действует до 31.12.2022 года.

    Председатель Собрания депутатов-
   глава Синявского сельского поселения                                  Е.А.Дудник
село Синявское

             «30» ноября 2021г.

№ 13